
FASTIGHET I EXKLUSIV FÖRSÄLJNING

REF. IBZ45342

2 400 000 € Plot - Till salu - Fastighet i exklusiv försäljning
Nybyggd plot med 5 Sovrum till salu i San José, Ibiza
Spanien »  Ibiza »  San José »  

5
Sovrum  

4
Badrum  

426m²
Planlösning  

30.945m²
Totalyta

+34 971 590 630 ibiza@lucasfox.com lucasfox.se Avenida Sant Josep de sa Talaia 66, Ibiza, Spanien
Kontakta oss angående denna fastigheten

https://www.lucasfox.com
mailto:ibiza@lucasfox.com
https://www.lucasfox.se


ÖVERBLICK

Tomt för att bygga en attraktiv villa med 5 sovrum till salu
i San José, Ibiza.

Vi är stolta över att presentera detta vackra projekt designat av den kända arkitekten
Jaime Romanos studio, bestående av en villa med 5 sovrum som ska byggas på en
avskild 3 hektar stor lantlig tomt belägen bara 2 minuter från den charmiga byn Sant
Josep och några minuter. köra till öns bästa stränder.

Projektet består av ett huvudhus med boho-chic design, 4 sovrum med eget badrum,
ett stort vardagsrum, öppet kök och en pool. Varje sovrum och vardagsrum öppnar
upp till terrasser och avkopplingsutrymmen. Ett pensionat med ett extra dubbelrum
med eget badrum fullbordar huvudhemmet.

Perfekt som familjehem eller som andra bostad, S'Arenest-projektet befinner sig i en
fridfull lummig miljö, sydorienterad, full av ljus hela dagen lång och med spektakulär
utsikt över det berömda berget Sa Talaia. Storleken på tomten säkerställer total
avskildhet, och ändå är den väl ansluten och nås via en asfaltsväg.

Detta projekt har fått grönt ljus från Consell och kommer nu in i stadshuset för
granskning och godkännande, vilket förväntas inom en period av cirka 12 månader.
Köparen har fortfarande en chans att ändra vissa aspekter av projektet efter eget
gottfinnande innan det slutgiltiga godkännandet från stadshuset, och kommer att
lägga sin personliga prägel genom inredning och finish.

Kontakta oss för mer information.

lucasfox.se/go/ibz45342

Utsikt över bergen, Trädgård, Naturligt ljus,
Utsikt, Panoramautsikt, Nybyggd, Lekplats,
Exteriör, Djur vänligt, Chill out plats
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Viktig information om fastigheter som erbjuds av Lucas Fox. Alla fastigheters uppgifter är inte ett erbjudande eller avtal, eller en del av en. Du bör inte förlita sig på uttalanden
från Lucas Fox i de uppgifter, varken muntligen eller skriftligen som materiellt riktiga om fastigheten, dess skick eller dess värde. Varken Lucas Fox eller någon tillhörande
agent har någon rätt att göra några utfästelser om fastigheten, och all information som ges ut är följaktligen helt utan ansvar för medlaren, säljare eller leasegivare. Innan
undertecknandet av alla handlingar som rör fastigheten rekommenderar vi att alla köpare konsulterar en oberoende advokat och vid behov genomför en undersökning av
fastigheten för att säkerställa tillståndetet/mätningar. Områden, mätningar och givna avstånd är ungefärliga och bör kontrolleras av köparen.
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